
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-portable-radio-fm-usb-sd-aux-solar-retro-dobjec-ern-p-34771.html

  
PS Portable Radio FM / USB / SD /
AUX / solar Retro dobíjecí černé

Včetně DPH 1 176 Kč

Bez DPH 972 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02956659

Popis produktu

 PS Portable Radio FM / USB / SD / AUX / solar Retro dobíjecí černé 
Jedinečné rádio v exkluzivním retro stylu. V černé barvě Klasický tvar a dřevěné pouzdro z něj dělá nejen rozhlasový přijímač,
ale také dekoraci, která ladí s vkusně dokončeným obývacím pokojem. Ideální pro milovníky hudby, kteří postrádají čas
poslouchání svých oblíbených rozhlasových programů, dnes mohou kroutit ciferníky stylového rádia, v němž je umístěn
moderní přijímač využívající dlouhé i ultrakrátké vlny. Pro ty, které už nudí miniaturní vychytávky, bude toto rádio perfektním
dárkem.Díky vestavěnému solárnímu panelu se nemusíte bát nedostatku energie.

Označit jiný
Modelka VX-346US
Vstupní napětí 220V / 50Hz AC
Rozměry 25 cm x 22 cm x 10,5 cm
Barva Černá
Podporované frekvence FM: 88 - 108 MHz

AM: 530 - 1600 kHz

SW: 9,5 - 18 MHz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-portable-radio-fm-usb-sd-aux-solar-retro-dobjec-ern-p-34771.html
http://www.tcpdf.org

